atención PAE para pueblos indígenas, en los seis (6) departamentos de la Amazonía 
colombiana, para la apropiación de la Resolución 018858 de 2018 en el marco de las realidades 
de los territorios indígenas amazónicos. 

Artículo Tercero - Presupuesto oficial. El valor del contrato es hasta por la suma de 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($450.000.000)  
incluido IVA. Además del IVA se incluyen los demás tributos que se causen por el hecho de 
su celebración y ejecución, con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 28825 
del 24 de  octubre de 2025. 

Artículo Cuarto – Plazo de ejecución.